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DEPARTAMENTI 1 MBIKEQYRJES
Sektori i Licencimit, Rregullimit dhe Standardeve

Nr._ &£34 Prot.
Tirang, mé _0€& - OP. 2006
Pér: BANKA PROCREDIT
TIRANE
Lénda: Dérgohet vendim i Késhillit Mbikéqyrés t& Bankés s

-Shqipérisé

I'nderuar zoti Drejtor,

Me ané t& késaj letre, ju njoftojmé se Késhilli Mbikéqyrés i Bankds sé Shqipérisé
né mbledhjen e datés 30.08.2006 mori vendimin me nr. 63 “Pér miratimin e
transterimit t& pronésisé s& 11.25 pér gind t& aksioneve né kapitalin aksioner t&
Bankés ProCredit sh.a., nga Banka Evropiane pér Rindértim dhe Zhvillim tek
ProCredit Holding A.G.,Gjermani”

Ju lutemi gjeni bashkangjitur vendimin pérkatés,

Me respekt




REPUBLIKAE SHQIPERISE
BANKA E SHQIPERISE
KESHILLI MBIKEQYRES

VENDIM
Nr. 63, daté 30.08.2006

PER
MIRATIMIN E TRANSFERIMIT TE PRONESISE SE 11.25 PER QIND TE AKSIONEVE NE
KAPITALIN AKSIONER TE BANKES PROCREDIT SH.A., NGA BANKA EVROPIANE PER
RINDERTIM DHE ZHVILLIM TEK PROCREDIT HOLD!i G A.G.,GJERMANI

Né bazé dhe pér zbatim t& nenit 43, shkronja “e” & ligjit nr. 8269, daté
23.12.1997 “Pér Bankén e Shqipérisé” t& ndryshuar dhe té rregullores “Pér
dhénien e licencés pér t& ushtruar veprimtari bankare né Republikén e
Shqipérisé” i ndryshuar me propozimin e Departamentit té Mbikégyrjes,
Késhilli Mbikéqyras | Bankés sé Shqipérisé,

VENDOSI:

1. Té japé miratimin pér transferimin e pronésis€¢ sé 11.25 pér qgind té
aksioneve né kapitalin aksioner t& Bankés ProCredit sh.a., nga Banka
Evropiane pér Rindértim dhe Zhvillim tek aksioneri egzistues ProCredit
Holding A.G., Gjermani.

2. Ngarkohet Departamenti i Mbikéqyrjes pér ndjekjen e zbatimit té kétij
vendimi.

3. Ngarkohet Departamenti i Marrédhénieve me Jashté, Integrimit Evropian
dhe Komunikimit, pér publikimin e kétij vendimi.

4. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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